

Play For Life ApS

Dalmosevej 26, 2400 København NV

CVR-nr. 29 69 09 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Stinne Fruelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Play For Life ApS Dalmosevej 26 2400 København NV |
| | CVR-nr.: 29 69 09 87 |
| | Stiftet: 19. juli 2006 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Stinne Fruelund |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Super Toy Woman ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med legetøj.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.088 t.kr. mod 3.571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.303.287 | 6.391.870 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.612.611 | -1.594.193 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -37.016 | -18.784 |
| Driftsresultat | 1.653.660 | 4.778.893 |
| Andre finansielle indtægter | 13.988 | 13.433 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -271.151 | -209.753 |
| Resultat før skat | 1.396.497 | 4.582.573 |
| 3 Skat af årets resultat | -308.840 | -1.011.219 |
| Årets resultat | 1.087.657 | 3.571.354 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 5.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 3.571.354 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.912.343 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.087.657 | 3.571.354 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 37.016 | 74.032 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>37.016</u> | <u>74.032</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>37.016</u> | <u>74.032</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 13.739.907 | 17.025.458 |
| Forudbetalinger for varer | 61.234 | 152.821 |
| Varebeholdninger i alt | <u>13.801.141</u> | <u>17.178.279</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.652.592 | 5.003.837 |
| Andre tilgodehavender | 45.000 | 45.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 26.024 | 26.913 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.723.616</u> | <u>5.075.750</u> |
| Likvide beholdninger | <u>5.811.822</u> | <u>4.132.221</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>24.336.579</u> | <u>26.386.250</u> |
| Aktiver i alt | <u>24.373.595</u> | <u>26.460.282</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| Overført resultat | 15.533.337 | 19.445.680 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 5.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 20.659.337 | 19.571.680 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.200 | 8.400 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.200 | 8.400 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 816.783 | 519.940 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.189.287 | 4.137.734 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 51.675 | 26.464 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 315.040 | 1.012.726 |
| Anden gæld | 1.339.273 | 1.183.338 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.712.058 | 6.880.202 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.712.058 | 6.880.202 |
| | | |
| Passiver i alt | 24.373.595 | 26.460.282 |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 126.000 | 15.874.326 | 0 | 16.000.326 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.571.354 | 0 | 3.571.354 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 126.000 | 19.445.680 | 0 | 19.571.680 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -3.912.343 | 5.000.000 | 1.087.657 |
| | 126.000 | 15.533.337 | 5.000.000 | 20.659.337 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.466.464 | 1.490.043 |
| Pensioner | 121.889 | 75.600 |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.258 | 28.550 |
| | <u>1.612.611</u> | <u>1.594.193</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 181.561 | 196.865 |
| Andre finansielle omkostninger | 89.590 | 12.888 |
| | <u>271.151</u> | <u>209.753</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 315.040 | 1.012.726 |
| Årets regulering af udskudt skat | -6.200 | -1.507 |
| | <u>308.840</u> | <u>1.011.219</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 687.362 | 808.698 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-121.336</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>687.362</u> | <u>687.362</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -613.330 | -673.382 |
| Årets afskrivninger | -37.016 | -37.016 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>97.068</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-650.346</u> | <u>-613.330</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>37.016</u> | <u>74.032</u> |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Super Toy Woman ApS, CVR-nr. 37768855, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
